ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по рассмотрению первых частей заявок на участие в

открытом конкурсе в электронной форме, участниками которого являются только субъекты

малого и среднего предпринимательства на право заключения договора на поставку

электротехнической продукции для перепродажи для нужд АО «Томскэнергосбыт»

г. Томск

Номер Протокола: № 189877/ППЧ

Дата/время проведения заседания: «17» января 2022г. 10:00 (по томскому времени)

Дата подписания протокола «17» января 2022г.

Начальная (максимальная) цена: 2 929 677,19 рублей без НДС

Участниками могут быть только

субъекты МСП да

Объем, цена закупаемых товаров,

работ, услуг, срок исполнения договора В соответствии с Закупочной документацией

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:

Лот: Электротехническая продукция для перепродажи для нужд АО «Томскэнергосбыт».

ПОВЕСТКА:

1. Об одобрении Сводного отчета Экспертной группы по оценке первых частей заявок.

2. О признании первых частей заявок, соответствующими условиям закупки.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

На участие в закупке была подана 2 (две) заявки:

№

п/п
Наименование Участника закупки Дата и время регистрации заявки

1 2 3

Лот: Электротехническая продукция для перепродажи для нужд АО «Томскэнергосбыт»

1.  Участник № 1 Дата и время регистрации заявки:

11.01.2022 07:59:59 (по московскому времени)

2.  Участник №2 Дата и время регистрации заявки:

13.01.2022 07:59:10 (по московскому времени)

Вопрос 1 повестки:

Об одобрении Сводного отчета Экспертной группы по оценке предложений.

Члены Закупочной комиссии изучили поступившие предложения. Результаты оценки

сведены в Сводный отчет Экспертной группы по оценке предложений.

Закупочной комиссии предлагается одобрить Сводный отчет Экспертной группы по

оценке предложений (приложение №1).

2

Вопрос 2 повестки:

О признании предложений соответствующими условиям закупки.

Предложения Участника №1, Участника №2 признаются удовлетворяющими условиям

закупки. Предлагается принять данные предложения к дальнейшему рассмотрению.

РЕШИЛИ:

1. Одобрить Сводный отчет Экспертной группы по оценке предложений.

2. Признать предложения Участника №1, Участника №2 соответствующими условиям

закупки.